
 

MORENIA BEACH RESORT 4* PODACA 
 

Morenia Beach Resort je smješten u malom primorskom naselju Podaca i jedini je porodični resort na 
Makarskoj Rivijeri. Lokacija Resorta je idealna za aktivan, ali opuštajući odmor, te se nalazimi na kratkoj 
udaljenosti od mnogih znamenitosti južne Dalmacije. Novoizgrađeni Resort, otvoren 2018.godine, osvaja 

svojim modernim izgledom, mnoštvom sadržaja i nedvojbeno savršenom lokacijom uz samo Jadransko more. 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
MORENIA BEACH RESORT PODACA  

Smještaj po osobi sa uslugom ALL INCUSIVE za jedno noćenje u KM 

Termin 

13.04. - 
10.05.2024.       

28.09. - 
11.10.2024. 

11.05. - 
31.05.2024.      

21.09. - 
27.09.2024. 

01.06. - 
14.06.2024.       

07.09. - 
20.09.2024. 

15.06. - 
28.06.2024.            

24.08. - 
06.09.2024. 

29.06. - 
12.07.2024.      

17.08. - 
23.08.2024. 

13.07. - 
16.08.2024. 

Standardna soba 
sa balkonom 

120 145 180 223 269 320 

Komforna soba sa 
balkonom 

125 149 184 228 274 324 

Standardna soba 
balkon pogled 

more 
127 151 188 234 285 333 

Komforna soba 
balkon pogled 

more 
134 156 193 239 289 337 

Jednosobni 
apartman sa 
balkonom 

145 173 212 263 318 372 

Jednosobni 
apartman balkon 

pogled more 
158 186 226 276 335 396 

Dvosobni 
apartman sa 
balkonom 

158 186 226 276 335 396 

Dvosobni 
apartman balkon 

pogled more 
173 199 239 291 355 418 

Trosobni 
apartman pogled 

more 
191 219 258 309 368 429 

Min stay: 3 3 7 7 7 7 

 

 

-15% za rezervacije napravljene do 29.02.2024. sa 25% uplate 

do 10.03.2024. 

-10% za rezervacije napravljene do 31.03.2024. sa 25% uplate 

do 10.04.2024. 

POPUST SE OBRAČUNAVA DODATNO NA CIJENU IZ TABELE! 

POPUSTI I AKCIJE NE MOGU SE MEĐUSOBNO KOMBINOVATI! 

 



 

 
POPUSTI:  

*Dijete do 1,99 godina bez kreveta - GRATIS 

*Prvo dijete 2-6.99 godina na pomoćnom ležaju - GRATIS 

*Drugo dijete 2-6.99 godina na pomoćnom ležaju - 70% 

*Dijete 7-11.99 godina na pomoćnom ležaju - u sobi 50%, u apartmanu 60% 

*Dijete 12-17.99 godina na pomoćnom ležaju - u sobi 30%, u apartmanu 40% 

*Treća odrasla osoba (18+) na pomoćnom ležaju - 10% (samo u apartmanu) 

*Dijete 2-6.99 godina na osnovnom krevetu - u sobi 30%, u apartmanu 50% 

*Dijete 7 - 11.99 godina na osnovnom krevetu - u sobi 20%, u apartmanu 50% 

*Dijete 12 - 17,99 godina na osnovnom krevetu - u sobi 10%, u apartmanu 30% 

DOPLATA na dan: 

*Boravišna taksa - 4 KM/osoba/dan 

*Dječiji krevetić - 10 KM 

*Parking - 15.06. - 13.09.2023. - 26 KM, u ostalim periodima besplatno 

*Boravak 3-6 noći - 10% uvećanja 

*Boravak 1-2 noći - 20% uvećanja 

 
 
 


